｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣電力股份有限公司核能發電處 函

受文者：新北市政府

發文字號：核發字第1148099287號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(8099287A00_ATTCH4.pdf、8099287A00_ATTCH3.pdf、8099287A00_ATTC
H1.pdf)

台灣電力公司總管理處核能發電系統同心園地舉辦114年
「微電時光．FUN閃宜蘭」未婚聯誼一日遊活動，請鼓勵
貴屬未婚同仁踴躍報名參加，請查照。

依據本公司育樂活動推行委員會相關規定辦理。

本次活動內容摘述如下：

活動時間：114年10月18日(星期六)上午8時至下午6時。
活動地點：宜蘭地區。

交通工具：遊覽車(往返集合地點：臺北車站南一門)
報名費用：每人繳交新臺幣1,600元整，全程參與者將於
當日退還保證金新臺幣400元整。

檢附本活動計畫、宣傳DM及景點說明分如附件1~3。

正本：本公司各單位、臺北市政府、新北市政府、基隆市政府、桃園市政府、宜蘭縣
政府、台灣中油股份有限公司、台灣自來水股份有限公司、社團法人中華民國
全國教師會、全國教師工會總聯合會、社團法人中華民國會計師公會全國聯合
會、中華民國護理師護士公會全國聯合會、臺灣銀行股份有限公司、臺灣土地
銀行、合作金庫金融控股股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、第
一商業銀行股份有限公司、彰化商業銀行股份有限公司、臺灣中小企業銀行人
力資源處、華南商業銀行股份有限公司、國泰金融控股股份有限公司、富邦金
融控股股份有限公司、中國信託金融控股股份有限公司、台新新光金融控股股
份有限公司、玉山金融控股股份有限公司、中華航空股份有限公司、長榮航空
股份有限公司、星宇航空股份有限公司

地址：100208臺北市羅斯福路3段242號
聯 絡 人：李怡珊
電子信箱：u403358@taipower.com.tw
連絡電話：(02)2366-7038

發文日期： 中華民國114年8月5日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

第1頁，共2頁

葉瑋 人事處

1141570932 (114/08/05)

副本：莫比吾思國際有限公司

處　長　　林　　志　　保電  子  公  文
交  換  章
2025/08/05
16:10:14

第2頁，共2頁